
 
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL JUDEŢEAN SATU MARE 
 

 
          

  

HOTĂRÂREA NR. 41/2016 
privind modificarea Organigramei  și a statelor de funcții ale serviciilor sociale din  

subordinea Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului a  
Județului Satu Mare 

 
 
 
 
 Consiliul Judeţean Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară, 

având în vedere Expunerea de motive nr.3320/23.02.2016  a domnului Ştef Mihai Adrian, 
preşedintele Consiliului Judeţean Satu Mare, anexat ă  Proiectului de hotărâre nr.3321/23.02.2016, 

Raportul de specialitate al Biroului resurse umane,  salarizare nr.3322/23.02.2016, Raportul de 
avizare al Comisiei juridice, de disciplină, admini straţie publică, relaţii cu cetăţenii, probleme ale  

minorităţilor nr.2/29.02.2016, Raportul de avizare al Comsiei de muncă și protecției social, sănătate 
și familie, protecția copilului nr.3/29.02.2016, Ra portul de avizare al Comisiei pentru activităţi 

economico financiare nr.3/29.02.2016, precum și Pro cesul-Verbal al ședinței ordinare din data de 
29.02.2016, 

ținând cont de Nota de fundamentare înaintată de Di recția Generală de Asistență Socială și 

Protecția Copilului a Județului Satu Mare nr.4493/2 3.02.2016 înregistrată în cadrul instituției 
noastre sub nr.3302/23.02.2016, 

în conformitate cu: 
-H.G.nr.867/2015 pentru aprobarea Nomenclatorului s erviciilor sociale, precum şi a 

regulamentelor-cadru de organizare şi funcţionare a  serviciilor sociale, 
-Ordinul emis de Autoritatea Naţională pentru Prote cţia Copilului şi Adopţie nr. 21/2004 

pentru aprobarea standardelor minime obligatorii pr ivind serviciile pentru protecţia copilului de tip 
rezidenţial 

- Ordinul emis de Autoritatea Naţională pentru Prot ecţia Copilului şi Adopţie nr. 27/2004  
pentru aprobarea Standardelor minime obligatorii pr ivind serviciile pentru protecţia copilului de tip 

rezidenţial pentru copiii cu dizabilităţi, 
-Ordinul nr.67/2015 al Ministrului muncii, familiei , protecţiei sociale şi persoanelor 

vârstnice privind aprobarea Standardelor minime de calitate pentru acreditarea serviciilor sociale 
destinate persoanelor adulte cu dizabilităţi, 

-Ordinul nr.2126/2014 al Ministrului muncii, famili ei, protecţiei sociale şi persoanelor 
vârstnice privind aprobarea Standardelor minime de calitate pentru acreditarea serviciilor sociale 

destinate persoanelor vârstnice, persoanelor fără a dăpost, tinerilor care au părăsit sistemul de 
protecţie a copilului şi altor categorii de persoan e adulte aflate în dificultate, precum şi pentru 

serviciile acordate în comunitate, serviciilor acor date în sistem integrat şi cantinelor sociale, 
- Ordinul emis de Autoritatea Naţională pentru Prot ecţia Copilului şi Adopţie nr.89/2004 

pentru aprobarea Standardelor minime obligatorii pr ivind centrul de primire în regim de urgenţă 
pentru copilul abuzat, neglijat şi exploatat, 

-Ordinul emis de Autoritatea Naţională pentru Prote cţia Copilului şi Adopţie nr.177/2003 
privind aprobarea standardelor minime obligatorii p entru telefonul copilului, standardelor minime 

obligatorii privind centrul de consiliere pentru co pilul abuzat, neglijat şi exploatat, precum şi a 
standardelor minime obligatorii privind centrul de resurse comunitare pentru prevenirea abuzului, 

neglijării şi exploatării copilului, 



- Ordinul emis de Autoritatea Naţională pentru Prot ecţia Copilului şi Adopţie nr.101/2006 
privind aprobarea Standardelor minime obligatorii p entru centrul maternal şi a Ghidului 
metodologic de implementare a acestor standarde, 

- Ordinul emis de Autoritatea Naţională pentru Prot ecţia Copilului şi Adopţie nr.25/2004 
pentru aprobarea Standardelor minime obligatorii pr ivind centrele de zi pentru copiii cu dizabilităţi,  

-Legea nr.292/2011 privind asistența socială, cu mo dificările și completările ulterioare, 
 în temeiul prevederilor art.91 alin.(2) lit.c), co roborate cu cele ale art. 97 alin.(1) din Legea 

nr.215/2001 privind administraţia publică locală, r epublicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E :  

  

Art.1. Se aprobă modificarea Organigramei Direcției Gener ale de Asistență Socială și 

Protecția Copilului a județului Satu Mare, conform Anexei nr.1 care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 

Art.2. Se aprobă modificarea Statului de funcţii al Direc ției Generale de Asistență Socială și 
Protecția Copilului a județului Satu Mare, conform Anexelor nr.3 a-s, 4 a-k, 5, 6,7 care fac parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.3. Posturile nou înființate vor putea fi ocupate prin concurs, cu condiția încadrării în 
cheltuielile de personal aprobate prin bugetul de v enituri și cheltuieli al Județului Satu Mare. 

Art.4. La data intrării în vigoare a prezentei, Hotărârea Consiliului Județean Satu Mare 
nr.119/2015 privind modificarea Statului de funcții  al Direcției Generale de Asistență Socială și 

Protecția Copilului a județului Satu Mare și Hotărâ rea Consiliului Județean Satu Mare nr.71/2015 
privind modificarea Organigramei și a Statului de f uncții al aparatului propriu ale Direcției Generale  

de Asistență Socială și Protecția Copilului a județ ului Satu Mare se abrogă. 

Art.5. Prezenta hotărâre se comunică cu Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția 

Copilului a județului Satu Mare și Biroul resurse u mane, salarizare din cadrul aparatului de 
specialitate al Consiliului Judeţean Satu Mare.  

 

 Satu Mare, la 29.02.2016 

 

 

               PREŞEDINTE,                                                              CONTRASEMNEAZĂ: 

                          SECRETAR AL JUDEŢULUI, 

              Ştef Mihai Adrian           Crasnai Mihaela Elena Ana                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7
6

6
8

6
6

1
1

1
1

1
1

6
5

5
7

5
5

0
0

0
0

0
0

1
1
9

8
2
0

8
1
8

6
6

0
1

1
1

1
1

1
1

S
e
rviciu

l e
va

lu
a
re

 
S

e
rviciu

l m
a
n
a
g
e
m

e
n
t d

e
 ca

z 

 B
iro

u
l 

co
m

u
n
ica

re
, 

B
iro

u
l ju

rid
ic si 

co
n
te

n
cio

s

B
iro

u
l co

tro
l, 

m
a
n
a
g
e
m

e
n
tu

l ca
lită

ții  

și co
n
tra

cta
re

 se
rvicii 

so
cia

le
 

S
e
rviciu

l d
e
 in

te
rve

n
ţie

 p
t. 

situ
a
ţii d

e
 a

b
u
z, vio

le
n

ță
 în

 
S

e
rviciu

l co
n
ta

b
ilita

te
, 

B
iro

u
l re

su
rse

 u
m

a
n
e
 

şi sa
la

riza
re

B
iro

u
l a

d
o
p
ţii 

B
iro

u
l in

te
rn

 d
e
 

p
re

ve
n
ire

 si p
ro

te
cție

S
e
rviciu

l m
o
n
ito

riza
re

, 

stra
te

g
ii, p

ro
g
ra

m
e
, 

p
ro

ie
cte

 

D
ire

cto
r G

e
n
e
ra

l A
d
ju

n
ct 

1
D

ire
cto

r G
e
n
e
ra

l A
d
ju

n
ct 

E
co

n
o
m

ic
1

1
6
2
,5

C
o
le
g
iu
l D

ire
c
to
r

T
o

ta
l A

s
is

t.S
o

c
.A

d
u

lti

P
e

rs
o

n
a

l c
o

n
tra

c
tu

a
l

1
5

T
o

ta
l A

M
P

2
5
4

D
ire

cţia
 G

e
n

e
ra

lă
 d

e
 A

siste
n

ţă
                                    

S
o

cia
lă

 ş
i P

ro
te

cţia
 C

o
p

ilu
lu

i

T
o

ta
l C

a
s
e
 d

e
 T

ip
 F

a
m

.P
ro

t.C
o

p
.

4
7
1
,0

D
ire
c
to
r G

e
n
e
ra
l

1
T
o
ta
l c

e
n
tru

 d
e
 in

tre
tin

e
re
,te

h
n
ic
 s
i 

in
te
rv
e
n
tie

4
7

1
6

T
o

ta
l a

p
a
ra

t p
ro

p
riu

1
3
1

F
u

n
c
ţii p

u
b

lic
e

 d
e

 e
x
e

c
u

ţie
1

0
0

T
o

ta
l C

e
n

tre
 P

ro
te

c
ţia

 C
o

p
ilu

lu
i

1
1
3
,5

d
in

 c
a
re

:

T
o

ta
l p

e
rs

o
n

a
l a

p
a

ra
t p

ro
p

riu
1
3
1

T
O

T
A

L
 D

G
A

S
P

C

d
in

 c
a

re
:

F
u

n
c
ţii p

u
b

lic
e

 d
e

 c
o

n
d

u
c
e

re

A
n

e
x
a

 n
r.1

 la
  H

C
J
S

M
  n

r. 4
1

/2
9

.0
2

.2
0

1
6

 

C
O

N
S

IL
IU

L
 J

U
D

E
Ţ

E
A

N
 S

A
T

U
 M

A
R

E

C
O

M
IS

IA
 P

E
N

T
R

U
 P

R
O

T
E

C
Ţ

IA
 C

O
P

IL
U

L
U

I
C

O
M

IS
IA

 D
E

 E
V

A
L

U
A

R
E

 A
 P

E
R

S
O

A
N

E
L

O
R

 A
D

U
L

T
E

 

C
U

 H
A

N
D

IC
A

P
 

1
1

7
9

,0

0
1

1
1

1
1

1
1

0
1
5

6
1
8

6
1
2

5
5

1
3

1
1

1
5

0
0

3003

1
1
2

1
4
2

1
9
4

1
1
4
4

1
7

1
1
9
,5

1
4
9

0
8

1
5
4

1
1
7

1
7

1
1
9
,5

1
1
2

1
1
4

1
1
4

1
1
1

1
1
3

1
1
3

1
1
0

1
7
,5

1
6
,5

1
1
4

1
1
3
,5

1
1
3
,5

1
3
4

1
3
2
,5

1
7
,5

1
1
2
,5

1
1
7
,5

1
4
6

S
E

C
R

E
T

A
R

 A
L

 J
U

D
E

Ț
U

L
U

I,

C
rasn

ai M
ih

aela E
len

a A
n
a

P
R

E
Ș

E
D

IN
T

E
,

Ș
tef M

ih
ai A

d
rian

2
5
4

Casa de tip familial  "Felicia" din localitatea 

Satu Mare

Casa de tip familial  "Alexandra" din 

localitatea Amaţi 

Casa de tip familial  "Teodora" din 

localitatea Noroieni

Casa de tip familial  "Iris" din localitatea 

Berindan

CPC "Floare de colţ" din localitatea 

Halmeu

CPC "Roua" din localitatea Hurezu Mare

Asistenţi Maternali Profesionişti 

Centrul maternal "Lorena" din localitatea 

Satu Mare

Centrul de asistenţă şi intervenție a  victimelor 

traficului de persoane, abuzului, neglijării și 

exploatării"Andrei" din localitatea Satu Mare

Casa de tip familial ''Speranţa”  din 

localitatea Carei

Casa de tip familial   pentru copilul cu 

nevoi speciale'' Violeta" din localitatea 

Carei

Casa de tip familial "Mihaela" din 

localitatea Tăşnad

Casa de tip familial  pentru copilul cu nevoi 

speciale'' Andrea" din localitatea Carei

Centrul de recuperare si reabilitare pentru 

persoane cu handicap "Lucia" Satu Mare

Centrul de îngrijire și asistență pentru 

persoane cu handicap mintal "O viaţă 

nouă" Satu Mare

Compartiment de interven ție în situații de 

urgență pentru asistații cu deficiențe 

severe

Centrul de întreținere, tehnic și intervenție

Casa de tip familial  "Orhideea" din 

localitatea Răteşti

Casa de tip familial ,, Ștefania"  din         

localitatea Oar

Casa de tip familial  "Ana" din localitatea 

Satu Mare

Casa de tip familial  "Maria" din localitatea 

Satu Mare

Centrul de recuperare si reabilitare  pentru 

persoane cu handicap "Laura" Satu Mare

Casa de tip familial ,,Daniel"  localitatea 

Borlești

Centrul de îngrijire și asistență pentru 

persoane cu handicap mintal "Sfânta Ana" 

Carei

Căminul pentru persoane vârstnice  Viile 

Satu Mare

Centrul social cu destinație multifuncțională pentru 

tinerii care părăsesc sistemul de protecție 

Noroieni

P
re

șe
d
in

te
le

 

co
m

isie
i C

E
P

A
H

S
e
rviciu

l e
va

lu
a
re

 

co
m

p
le

xă
 în

 d
o
m

e
n
iu

l 

a
siste

n
țe

i so
cia

le

S
e
rviciu

l m
a
n
a
g
e
m

e
n
t d

e
 ca

z 

p
e
n
tru

 a
d
u
lți si m

o
n
ito

riza
re

 

se
rvicii so

cia
le

E
c
h

ip
a

 m
o

b
ila

 

CIAS "Alexandru" Carei

CIAS "Şansa" Satu Mare

Centrul de servicii de recuperare 

neuromotorie (de tip ambulatoriu) "Sfântul 

Spiridon" Satu Mare

S
e
rviciu

l m
a
n
a
g
e
m

e
n
t d

e
 ca

z în
 d

o
m

e
n
iu

l 

p
ro

te
ctie

i co
p
ilu

lu
i

re
g
istra

tu
ră

, 

re
la

ții cu
 

p
u
b
licu

l și 

lo
g
istică

 

situ
a
ţii d

e
 a

b
u
z, vio

le
n

ță
 în

 

fa
m

ilie
, tra

fic şi a
lte

 situ
a
ţii d

e
 

u
rg

e
n
ţă

 în
 d

o
m

e
n
iu

l a
siste

n
ţe

i 

so
cia

le
 

S
e
rviciu

l co
n
ta

b
ilita

te
, 

a
d
m

in
istra

tiv, 

p
a
trim

o
n
iu

B
iro

u
l a

ch
iziții p

u
b
lice

Centrul de recuperare pentru copilul cu 

handicap Satu Mare

Centrul de recuperare și reabilitare 

neuropsihiatrică,,Cristiana'' Carei



     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 3a la

    Consiliul Județean                                                                                        HCJSM nr. 41/29.02.2016

CENTRUL DE RECUPERARE PENTRU COPILUL CU HANDICAP

                                                STA T DE FUNCȚII

Nr. Clase

crt Gradaţie

1 Sef centru S II 72 - 1

2 Psihopedagog logoped S 45 9 1

3 Psiholog practicant S 44 9 1

4 Psiholog practicant S 44 9 1

5 Psiholog specialist S 47 9 1

6 Kinetoterapeut S 24 9 1

7 Asistent medical principal 

maseur

PL 43 9
1

8 Asistent medical debutant PL 12 9 1

9 Educator S 38 9 1

10 Infirmier G 14 9 1

11 Asistent social practicant S 42 9 1

12 Asistent social  practicant S 42 9 1

13 Kinetoterapeut S 45 9 1

13

        PREȘEDINTE,        SECRETAR AL JUDEȚULUI,

ȘTEF MIHAI ADRIAN  CRASNAI MIHAELA ELENA ANA

TOTAL POSTURI

13

Clase 

suplimentare Nr. posturi

Funcţia Nivelul 

studiilor

Gradul Clasa



     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 3b la

    Consiliul Județean                                                                              HCJSM nr. 41/29.02.2016

Nr. Clase

crt Gradaţie

1 Sef Complex CTF S II 72 - 1

2 Contabil I M 18 7 1

3 Administrator I M 15 9 1

4 Inspector de specialitate I S 48 9 1

5 Educator S 38 9 1

6 Educator principal M 34 9 1

7 Educator principal M 34 9 1

8 Educator S 38 8 1

9 Educator S 38 3 1

10 Educator M 24 5 1

11 Ingrijitor G 12 5 1

12 Instructor de ergoterapie M 24 9 1

13 Psiholog stagiar S 27 9 1

13

        PREȘEDINTE,  SECRETAR AL JUDEȚULUI,

ȘTEF MIHAI ADRIAN        CRASNAI MIHAELA ELENA ANA

Clase suplimentare

Nr. posturi

TOTAL POSTURI

13

CASA DE TIP FAMILIAL "SPERANŢA" CAREI 

STAT DE FUNCŢII

Funcţia Nivelul 

studiilor

Gradul Clasa



     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 3c la

    Consiliul Județean                                                                              HCJSM nr. 41/29.02.2016

Nr. Clase

crt Gradaţie

1 Sef CTF S II 72 - 1

2 Medic specialist S 58 9 1

3 Logoped S 45 9 1

4 Asistent medical principal PL 43 5 1

5 Educator S 38 7 1

6 Educator principal M 34 9 1

7 Educator principal M 34 8 1

8 Educator S 38 9 1

9 Educator principal M 34 9 1

10 Educator principal M 34 7 1

11 Educator principal M 34 9 1

12 Educator principal M 34 9 1

13 Educator principal M 34 9 1

14 Educator principal M 34 8 1

15 Ingrijitor G 12 0 1

15

        PREȘEDINTE,          SECRETAR AL JUDEȚULUI,

ȘTEF MIHAI ADRIAN      CRASNAI MIHAELA ELENA ANA

Nr. 

posturi

TOTAL POSTURI

15

CASA DE TIP FAMILIAL PENTRU COPILUL CU NEVOI SPECIALE

"VIOLETA " CAREI

STAT DE FUNCŢII

Funcţia Nivelul 

studiilor

Gradul Clasa Clase suplimentare



     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 3d la

    Consiliul Județean                                                                               HCJSM nr. 41/29.02.2016

Nr. Clase

crt Gradaţie

1 Sef CTF S 72 9 1

2 Asistent medical PL 41 9 1

3 Asistent medical PL 41 9 1

4 Asistent medical debutant PL 12 9 1

5 Asistent medical debutant PL 12 9 1

6 Educator M 24 9 1

7 Educator M 24 9 1

8 Educator M 24 5 1

9 Educator M 24 9 1

10 Educator M 24 9 1

11 Educator M 24 9 1

12 Educator S 38 9 1

13 Kinetoterapeut S 45 9 1

14 Sofer II 12 9 1

15 Muncitor calificat -bucatarie III 10 9 1

15

        PREȘEDINTE,         SECRETAR AL JUDEȚULUI,

ȘTEF MIHAI ADRIAN    CRASNAI MIHAELA ELENA ANA

CASA DE TIP FAMILIAL PENTRU COPILUL CU NEVOI SPECIALE

"ANDREEA" CAREI

STAT DE FUNCŢII

Funcţia Nivelul 

studiilor

Gradul Clasa Clase suplimentare

Nr. posturi

TOTAL POSTURI

15



     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 3e la

    Consiliul Județean                                                                              HC JSM nr. 41/29.02.2016

Nr. Clase

crt Gradaţie

1 SEF CTF S II 72 - 1

2 Economist IA S 48 9 1

3 Psiholog practicant S 44 9 1

4 Educator principal S 24 9 1

5 Asistent medical principal PL 43 9 1

6 Educator principal M 34 9 1

7 Educator S 38 8 1

8 Educator principal M 34 7 1

9 Educator S 38 0 1

10 Educator principal M 34 9 1

11 Ingrijitoare G 12 9 1

12 Asistent social debutant S 24 9 1

12

        PREȘEDINTE,          SECRETAR AL JUDEȚULUI,
Ștef Mihai Adrian     Crasnai Mihaela Elena Ana

12

Clase suplimentare

STAT DE FUNCŢII

CASĂ DE TIP FAMILIAL "MIHAELA" TĂŞNAD

Nr. posturi

TOTAL POSTURI

Funcţia Nivelul 

studiilor

Gradul Clasa



     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 3f la

    Consiliul Județean                                                                             HCJ SM nr. 41/29.02.2016

Nr. Clase

crt Gradaţie

1 Sef  CTF S II 72 - 1

2 Contabil I M 18 5 1

3 Asist.medical PL 41 7 1

4 Educator principal M 34 9 1

5 Educator principal M 34 9 1

6 Educator principal M 34 8 1

7 Educator principal M 34 9 1

8 Educator principal M 34 9 1

9 Ingrijitoare G 12 8 1

10 Ingrijitoare G 12 5 1

11 Educator S 38 9 1

12 Psiholog practicant S 44 9 1

13 Instructor de ergoterapie M 24 9 1

14 Instructor de ergoterapie principal M 34 9 1

14

        PREȘEDINTE,      SECRETAR AL JUDEȚULUI,

        ȘTEF MIHAI ADRIAN  CRASNAI MIHAELA ELENA ANA

TOTAL POSTURI

14

Nr. posturi

Clase suplimentare

CASA DE TIP FAMILIAL "ALEXANDRA"AMATI

STAT DE FUNCŢII

Funcţia Nivelul 

studiilor

Gradul Clasa



     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 3g la

    Consiliul Județean                                                                              HCJSM nr. 41/29.02.2016

Nr. Clase

crt Gradaţie

1 Sef  CTF S II 72 - 1

2 Administrator I M 15 9 1

3 Psihopedagog principal S 51 9 1

4 Educator principal M 34 9 1

5 Educator principal M 34 9 1

6 Educator principal M 34 8 1

7 Educator M 24 5 1

8 Educator M 24 7 1

9 Educator principal M 34 7 1

10 Instructor ergoterapie M 24 9 1

11 Educator S 38 9 1

12 Asistent medical debutant PL 12 9 1

13 Educator principal S 48 9 1

14 Psiholog practicant S 44 9 1

14

       PREȘEDINTE,       SECRETAR AL JUDEȚULUI,

        ȘTEF MIHAI ADRIAN  CRASNAI MIHAELA ELENA ANA

CASA DE TIP FAMILIAL "TEODORA"NOROIENI

STAT DE FUNCŢII

Funcţia Nivelul 

studiilor

Gradul Clasa

TOTAL POSTURI

14

Nr. posturi

Clase suplimentare



     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 3h la

    Consiliul Județean                                                                              HC JSM nr. 41/29.02.2016

Nr. Clase

crt Gradaţie

1 Sef CTF S II 72 - 1

2 Contabil IA M 22 9 1

3 Îngrijitor G 12 9 1
4 Educator principal M 34 9 1

5 Educator principal M 34 9 1

6 Educator principal M 34 8 1

7 Educator S 38 9 1

8 Educator principal M 34 8 1

9 Educator M 24 9 1

10 Asistent medical PL 41 9 1
11 Psiholog practicant S 44 9 1

11

         PREȘEDINTE,        SCRETAR AL JUDEȚULUI,
        Ștef Mihai Adrian  Crasnai Mihaela Elena Ana

TOTAL POSTURI

Funcţia Nivelul 

studiilor

Gradul

11

CASĂ DE TIP FAMILIAL "IRIS" BERINDAN

Nr. posturi

Clasa Clase suplimentare

STAT DE FUNCŢII



     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 3i la

    Consiliul Județean                                                                               HCJSM nr. 41/29.02.2016

Nr. Clase

crt Gradaţie

1 Sef CTF S II 72 - 1

2 Contabil IA M 22 9 0,5

3 Educator principal M 34 9 1

4 Educator principal M 34 9 1

5 Educator principal M 34 7 1

6 Educator M 24 5 1

7 Educator principal M 34 9 1

8 Educator S 38 8 1

9 Psiholog stagiar S 27 9 1
8,5

         PREȘEDINTE,      SECRETAR AL JUDEȚULUI,
        Ștef Mihai Adrian     Crasnai Mihaela Elena Ana

Clasa

8,5

STAT DE FUNCŢII

CASĂ DE TIP FAMILIAL "ORHIDEEA" RĂTEŞTI

Nr. posturi

Clase suplimentare

TOTAL POSTURI

Funcţia Nivelul 

studiilor

Gradul



     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 3j la

    Consiliul Județean                                                                               H CJSM nr. 41/29.02.2016

Nr. Clase

crt Gradaţie

1 Sef CTF S II 72 - 1

2 Economist S II 33 8 0,5

3 Educator S 38 8 1

4 Educator principal M 34 9 1

5 Educator principal M 34 7 1

6 Educator M 24 8 1

7 Educator principal M 34 7 1

8 Ingrijitoare G 12 5 1

7,5

          PREȘEDINTE,      SECRETAR AL JUDEȚULUI,
        Ștef Mihai Adrian  Crasnai Mihaela Elena Ana

Clasa

7,5

STAT DE FUNCŢII

CASĂ DE TIP FAMILIAL "ŞTEFANIA" OAR

Nr. posturi

Clase suplimentare

TOTAL POSTURI

Funcţia Nivelul 

studiilor

Gradul



     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 3k la
    Consiliul Județean                                                                                  HCJSM nr. 41/29.02.2016

Nr. Clase

crt Gradaţie
1 Sef CTF S II 72 - 1
2 Psiholog practicant S 44 9 1
3 Administrator I M 15 9 1
4 Psihopedagog principal S 51 9 1
5 Educator principal S 48 9 1
6 Asistent medical debutant PL 12 9 1
7 Educator principal M 34 9 1
8 Educator principal M 34 9 1
9 Educator S 38 7 1

10 Educator principal M 34 9 1
11 Educator principal M 34 9 1
12 Educator principal M 34 9 1
13 Îngrijitoare G 12 9 1
14 Îngrijitoare G 12 9 1
15 Logoped S 45 9 1

15

PREȘEDINTE,      SECRETAR AL JUDEȚULUI,
        Ştef Mihai Adrian         Crasnai Mihaela Elena Ana

CASĂ DE TIP FAMILIAL "ANA" SATU MARE

Nr. posturi

Clase suplimentare

TOTAL POSTURI
15

STAT DE FUNCŢII

Funcţia Nivelul 
studiilor

Gradul Clasa



     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 3l la
    Consiliul Județean                                                                              HCJSM nr. 41/29.02.2016

Nr. Clase

crt Gradaţie
1 Sef CTF S II 72 - 1
2 Economist I S 38 9 0,5
3 Psihopedagog S 45 9 1
4 Educator principal S 48 9 1
5 Educator M 24 9 1
6 Educator principal SSD 37 7 1
7 Educator principal M 34 9 1
8 Educator M 24 9 1
9 Educator principal M 34 9 1

10 Educator principal M 34 9 1
11 Educator M 24 0 1
12 Educator S 38 8 1
13 Îngrijitoare G 12 7 1
14 Ingrijitoare G 12 7 1
15 Asistent medical principal PL 43 9 1

14,5

        PREȘEDINTE,      SECRETAR AL JUDEȚULUI,
        Ștef Mihai Adrian      Crasnai Mihaela Elena Ana

14,5

Clase suplimentare

STAT DE FUNCŢII

TOTAL POSTURI

Funcţia Nivelul 
studiilor

Gradul

CASĂ DE TIP FAMILIAL "MARIA" SATU MARE

Nr. posturi

Clasa



     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 3m la
    Consiliul Județean                                                                            HCJSM nr. 41/29.02.2016

Nr. Clase

crt Gradaţie
1 Sef CTF S II 72 - 1
2 Educator M 24 8 1
3 Asistent medical principal PL 43 7 1
4 Psiholog practicant S 44 9 1
5 Educator S 38 7 1
6 Educator principal M 34 9 1
7 Educator principal M 34 9 1
8 Educator principal M 34 5 1
9 Educator principal M 34 9 1

10 Educator M 24 9 1
11 Educator principal M 34 9 1
12 Educator principal M 34 9 1
13 Îngrijitoare G 12 8 1
14 Logoped S 45 9 1
15 Economist I S 38 9 0,5

14,5

         PREȘEDINTE,      SECRETAR AL JUDEȚULUI,
        Ștef Mihai Adrian  Crasnai Mihaela Elena Ana

STAT DE FUNCŢII

CASĂ DE TIP FAMILIAL "FELICIA" SATU MARE

14,5
TOTAL POSTURI

Nr. posturi

Clase suplimentareFuncţia Nivelul 
studiilor

Gradul Clasa



     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 3n la
    Consiliul Județean                                                                              HCJSM nr. 41/29.02.2016

Nr. Clase

crt Gradaţie
1 Şef Centru S II 72 - 1
2 Asistent medical PL 41 5 1
3 Administrator I M 15 9 1
4 Educator principal M 34 9 1
5 Educator principal M 34 8 1
6 Educator S 38 9 1
7 Educator principal M 34 8 1
8 Educator principal M 34 9 1
9 Educator S 38 9 1

10 Educator S 38 9 1
11 Educator principal M 34 9 1
12 Educator S 38 9 1
13 Educator principal M 34 8 1
14 Educator S 38 9 1
15 Educator S 38 7 1
16 Educator principal M 34 8 1
17 Economist I A S 48 9 1
18 Muncitor calificat- bucătar III 10 9 1

19 Supraveghetor de noapte G 14 9 1

20 Muncitor calificat- lenjereasă III 10 9 1
21 Muncitor calificat- fochist III 10 8 1
22 Muncitor calificat IV 8 7 1
23 Educator M 24 9 1
24 Muncitor calificat III 10 7 1
25 Muncitor calificat III 10 5 1
26 Muncitor calificat- tamplar I 15 9 1
27 Supraveghetor de noapte G 14 9 1
28 Îngrijitoare G 12 7 1
29 Educator S 38 9 1

30 Educator S 38 9 1

31 Educator S 38 9 1

32 Educator M 24 9 1

33 Supraveghetor de noapte G 14 9 1

34 Supraveghetor de noapte G 14 9 1

35 Psiholog practicant S 44 9 1

35

      PREȘEDINTE,      SECRETAR AL JUDEȚULUI,

        Ștef Mihai Adrian  Crasnai Mihaela Elena Ana

Clasa

Nr. posturi

Clase suplimentare

STAT DE FUNCŢII

35

CENTRU DE PLASAMENT AL COPILULUI "FLOARE DE COLŢ" HALMEU

TOTAL POSTURI

Funcţia Nivelul 
studiilor

Gradul



     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 3o la

    Consiliul Județean                                                                              HCJSM nr. 41/29.02.2016

Nr. Clase

crt Gradaţie

1 Şef Centru S II 72 - 1

2 Magazioner M 13 9 1

3 Educator S 38 9 1

4 Educator principal M 34 9 1

5 Educator principal M 34 9 1

6 Educator principal M 34 7 1

7 Educator principal M 34 9 1

8 Educator S 38 5 1

9 Educator principal M 34 8 1

10 Educator principal M 34 9 1

11 Educator principal M 34 9 1

12 Educator principal M 34 9 1

13 Educator principal M 34 9 1

14 Ingrijitor G 12 5 1

15 Ingrijitor G 12 7 1

16 Ingrijitor G 12 7 1

17 Supraveghetor de noapte G 14 9 1

18 Supraveghetor de noapte G 14 9 1

19 Muncitor calificat III 10 7 1

20 Muncitor calificat- Bucatar IV 8 8 1

21 Educator principal M 34 9 1

22 Contabil IA M 22 9 0,5

23 Educator M 24 9 1

24 Educator M 24 9 1

25 Educator M 24 9 1

26 Educator M 24 9 1

27 Educator M 24 9 1

28 Educator M 24 9 1

29 Supraveghetor de noapte G 14 9 1

30 Supraveghetor de noapte G 14 9 1

31 Psiholog stagiar S 27 9 1

32 Asistent medical PL 41 9 1

33 Muncitor calificat- Fochist III 15 9 1

34 Muncitor calificat- Bucatar IV 8 9 1

33,5

        PREȘEDINTE,      SECRETAR AL JUDEȚULUI,

        Ștef Mihai Adrian  Crasnai Mihaela Elena Ana

Nr. posturi

STAT DE FUNCŢII

CENTRU DE PLASAMENT AL COPILULUI 

"ROUA" HUREZU MARE

Nivelul 

studiilor

Gradul

33,5

Clase suplimentare

TOTAL POSTURI

Funcţia Clasa



     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 3p la

    Consiliul Județean                                                                               HCJSM nr. 41/29.02.2016

Nr. Clase

crt Gradaţie

1 Sef CTF S II 72 - 1

2 Îngrijitor G 12 9 1
3 Psihopedagog principal S 51 9 1

4 Educator M 24 9 1

5 Educator principal M 34 9 1

6 Educator principal M 34 9 1

7 Educator principal M 34 9 1

8 Educator principal M 34 9 1

9 Economist S II 33 8 0,5

8,5

         PREȘEDINTE,      SECRETAR AL JUDEȚULUI,
        Ștef Mihai Adrian  Crasnai Mihaela Elena Ana

CASĂ DE TIP FAMILIAL "DANIEL" BORLEŞTI

8,5
TOTAL POSTURI

Nivelul 

studiilor

Gradul Clasa

STAT DE FUNCŢII

Nr. posturi

Clase suplimentareFuncţia



     Județul Satu Mare                                                                                          Anexa nr. 3r la

    Consiliul Județean                                                                         HCJSM nr. 41/29.02.2016

Nr. Clase

crt Gradaţie

1 Sef centru S II 72 - 1

2 Economist specialist IA S 48 9 1

3 Asistent social practicant S 42 8 1

4 Educator principal M 34 8 1

5 Educator principal M 34 9 1

6 Supraveghetor de noapte G 14 9 1

7 Supraveghetor de noapte G 14 9 1

8 Psiholog practicant S 44 9 1

9 Educator principal M 34 9 1

10 Asistent medical PL 41 9 0,5

11 Asistent medical PL 41 9 1

12 Administrator II M 12 9 1

13 Sofer I 15 9 1

14 Muncitor calificat II-bucătar 12 9 1

13,5

       PREȘEDINTE,        SECRETAR AL JUDEȚULUI,

        Ștef Mihai Adrian  Crasnai Mihaela Elena Ana

Clasa

STAT DE FUNCŢII

CENTRU MATERNAL "LORENA" SATU MARE

13,5

TOTAL POSTURI

Nr. posturi

Clase 

suplimentare

Funcţia Nivelul 

studiilor

Gradul



     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 3s la

    Consiliul Județean                                                                                HCJSM nr. 41/29.02.2016

Nr. Clase

crt Gradaţie

1 Sef centru S II 72 1

2 Asistent medical PL 41 9 0,5

3 Educator S 38 9 1

4 Educator S 38 3 1

5 Educator M 24 - 1

6 Educator prinicpal M 34 9 1

7 Educator principal S 48 9 1

8 Educator S 38 9 1

9 Supraveghetor de noapte G 14 9 1

10 Educator S 38 8 1

11 Supraveghetor de noapte G 14 9 1

12 Supraveghetor de noapte G 14 9 1

13 Administrator I M 15 9 1

14 Asistent social practicant S 42 9 1

15 Contabil II M 14 9 1

16 Asistent medical PL 41 9 1
17 Psiholog  stagiar S 27 9 1

Telefonul copilului 
18 Asistent social debutant S 24 9 1

19 Asistent social debutant S 24 9 1
18,5

         PREȘEDINTE,      SECRETAR AL JUDEȚULUI,
        Ștef Mihai Adrian  Crasnai Mihaela Elena Ana

CENTRU DE ASISTENŢĂ ŞI INTERVENŢIE A VICTIMELOR
TRAFICULUI DE PERSOANE, ABUZULUI, NEGLIJĂRII ŞI EXPLOATĂRII

"ANDREI" SATU MARE

Nr. posturi

18,5

Clase suplimentare

TOTAL POSTURI

Funcţia Nivelul 

studiilor

Gradul Clasa

STAT DE FUNCŢII



     Județul Satu Mare                                                                              Anexa nr. 4 a la

    Consiliul Județean                                                           HCJSM nr. 41/29.02.2016

Nr. Clase

crt Gradaţie

1 Sef centru S II 72 - 1

2 Asistent social debutant S 24 9 1

3 Psiholog practicant S 44 9 1

4 Medic specialist S 58 9 1

5 Kinetoterapeut S 45 9 1

6 Asistent medical S 44 9 1

7 Asistent medical S 44 9 1

8 Asistent medical PL 41 9 1

9 Asistent medical PL 41 9 1

10 Asistent medical PL 41 9 1

11 Asistent medical PL 41 9 1

12 Asistent medical PL 41 9 1

13 Asistent medical PL 41 9 1

14 Instructor  de ergoterapie principal M 34 9 1

15 Instructor  de ergoterapie principal M 34 9 1

16 Psihopedagog S 45 9 1

17 Psihopedagog S 45 9 1

18 Infirmiera G 14 9 1

19 Infirmiera G 14 9 1

20 Infirmiera G 14 9 1

21 Infirmiera G 14 9 1

22 Infirmiera G 14 9 1

23 Infirmiera G 14 9 1

24 Infirmiera G 14 9 1

25 Infirmiera G 14 9 1

26 Infirmiera G 14 9 1

27 Infirmiera G 14 9 1

28 Infirmiera G 14 9 1

29 Infirmiera G 14 9 1

30 Infirmiera G 14 9 1

31 Infirmiera G 14 9 1

32 Ingrijitor G 12 9 1

33 Ingrijitor G 12 9 1

34 Ingrijitor G 12 9 1

35 Ingrijitor G 12 9 1

36 Administrator II M 12 9 1

37 Functionar M 13 9 1

38 Contabil IA M 22 9 1

39 Muncitor calificat bucatarie III 10 9 1

40 Muncitor calificat bucatarie III 10 9 1

41 Muncitor calificat bucatarie III 10 9 1

42 Muncitor necalificat bucatarie I 5 9 1

43 Muncitor necalificat bucatarie I 5 9 1

43

PREȘEDINTE,      SECRETAR AL JUDEȚULUI,
        ȘTEF MIHAI ADRIAN  CRASNAI MIHAELA ELENA ANA

TOTAL POSTURI
43

Clase 

suplim

CENTRU DE RECUPERARE ȘI REABILITARE
NEUROPSIHIATRICĂ ,,CRISTIANA,, CAREI

STAT DE FUNCŢII

Funcţia Nr. 

posturi

Nivelul 

studiilo

Gra

dul

Clasa



     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 4b la

    Consiliul Județean                                                                               HCJSM nr. 41/29.02.2016

Nr. Clase

crt Gradaţie

1 Sef centru S II 72 - 1

2 Contabil IA M 22 7 1

3 Asistent social debutant S 24 9 1

4 Medic primar S 63 9 1

5 Psiholog practicant S 44 0 1

6 Asistent medical debutant PL 12 9 1
7 Asistent medical principal PL 43 8 1

8 Asistent medical principal S 48 9 1

9 Asistent medical principal S 48 9 1

10 Asistent medical principal PL 43 7 1

11 Asistent medical principal PL 43 9 1

12 Asistent medical principal PL 43 9 1

13 Asistent medical debutant PL 12 9 1
14 Asistent medical principal PL 43 9 1

15 Asistent medical principal PL 43 9 1

16 Asistent medical principal S 48 9 1

17 Asistent medical principal PL 43 5 1

18 Educator S 38 8 1

19 Infirmier G 14 7 1

20 Infirmiera G 14 8 1

21 Infirmier G 14 5 1

22 Infirmier G 14 9 1

23 Infirmiera G 14 0 1

24 Infirmiera G 14 0 1

25 Infirmiera G 14 0 1

26 Îngrijitoare G 12 9 1
27 Infirmiera G 14 7 1

28 Infirmiera G 14 8 1

29 Infirmiera G 14 9 1

30 Infirmiera G 14 5 1

31 Infirmiera G 14 5 1

32 Infirmiera G 14 8 1

33 Infirmiera G 14 9 1

34 Infirmiera G 14 9 1

35 Infirmiera G 14 5 1

36 Infirmiera G 14 8 1

37 Infirmiera G 14 0 1

38 Îngrijitoare G 12 9 1
39 Infirmiera G 14 9 1

40 Îngrijitoare G 12 9 1
41 Îngrijitoare G 12 9 1
42 Îngrijitoare G 12 9 1
43 Îngrijitoare G 12 9 1
44 Îngrijitoare G 12 9 1

CENTRU DE ÎNGRIJIRE ŞI ASISTENŢĂ SOCIALĂ "ALEXANDRU" CAREI

Funcţia Nivelul 

studiilor

Gradul Clasa

Nr. 

posturi

Clase suplimentare

STAT DE FUNCŢII



45 Infirmiera G 14 7 1

46 Îngrijitoare G 12 9 1
47 Ingrijitor G 12 8 1

48 Ingrijitor G 12 9 1

49 Ingrijitor G 12 8 1

50 Ingrijitor G 12 9 1

51 Ingrijitor G 12 9 1

52 Ingrijitor G 12 9 1

53 Ingrijitor G 12 9 1

54 Ingrijitor G 12 5 1

55 Ingrijitor G 12 9 1

56 Ingrijitor G 12 9 1

57 Spalatoreasa G 12 9 1
58 Spalatoreasa G 12 9 1

59 Spalatoreasa G 12 9 1
60 Educator S 38 9 1

61 Instructor de ergoterapie principal M 34 9 1

62 Muncitor calificat- bucatarie I 15 9 1

63 Muncitor calificat- bucatarie I 15 9 1

64 Muncitor calificat- bucatarie III 10 9 1

65 Muncitor calificat- bucatarie II 12 9 1

66 Muncitor calificat- bucatarie II 12 9 1

67 Muncitor calificat- bucatarie II 12 9 1

68 Muncitor necalificat bucatarie I 5 0 1

69 Muncitor calificat- fochist II 12 9 1

70 Muncitor calificat- lenjerie III 10 9 1

71 Muncitor necalificat I 5 9 1

72 Portar 12 9 1

73 Portar 12 8 1

74 Portar 12 9 1

75 Portar 12 9 1

76 Portar 12 9 1

77 Functionar M 13 9 1

78 Functionar  M 13 9 1

79 Referent I M 18 9 1

80 Casier M 13 9 1

81 Administrator II M 12 9 1

82 Magazioner M 13 9 1

83 Kinetoterapeut S 45 9 1

84 Asistent medical debutant PL 12 9 1
85 Instructor de ergoterapie M 24 9 1
86 Îngrijitor G 12 9 1
87 Îngrijitor G 12 9 1
88 Muncitor calificat- lenjerie III 10 9 1
89 Muncitor calificat-electrician III 10 9 1
90 Muncitor calificat-instalator III 10 9 1
91 Șofer I 15 9 1
92 Kinetoterapeut S 45 9 1
93 Psiholog practicant S 44 9 1
94 Asistent social debutant S 24 9 1
95 Muncitor necalificat I 5 9 1

95

          PREȘEDINTE,      SECRETAR AL JUDEȚULUI,
        Ștef Mihai Adrian  Crasnai Mihaela Elena Ana

TOTAL POSTURI
95



     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 4 c la

    Consiliul Județean                                                                              HCJSM nr. 41/29.02.2016

Nr. Clase

crt Gradaţie

1 Sef centru S II 72 - 1

2 Funcționar M 13 9 1

3 Contabil IA M 22 9 1

4 Casier M 13 9 1

5 Magaziner M 13 9 1

6 Administrator I M 15 9 1

7 Asistent social debutant S 24 9 1
8 Asistent social specialist S 44 9 1

9 Asistent medical farmacie PL 41 9 1

10 Asistent medical principal S 48 9 1

11 Asistent medical principal S 48 8 1

12 Asistent medical principal S 48 9 1

13 Asistent medical debutant PL 12 9 1

14 Asistent medical debutant PL 12 3 1

15 Asistent medical principal PL 43 5 1

16 Asistent medical PL 41 9 1

17 Asistent medical debutant PL 12 8 1

18 Asistent medical principal S 48 9 1

19 Asistent medical principal PL 43 9 1

20 Asistent medical principal PL 43 8 1

21 Asistent medical principal PL 43 9 1

22 Asistent medical nutriționist PL 41 9 1

23 Asistent medical debutant PL 12 9 1
24 Asistent medical debutant PL 12 9 1
25 Asistent medical principal PL 43 8 1

26 Asistent medical principal PL 43 9 1

27 Asistent medical fizioterapeut 
debutant

PL 12 9
1

28 Asistent medical debutant PL 12 9 1
29 Asistent medical igiena PL 41 9 1

30 Asistent medical principal maseur PL 43 7 1

31 Asistent medical principal maseur PL 43 7 1

32 Asistent medical principal PL 43 7 1

33 Infirmiera G 14 9 1

34 Îngrijitoare G 12 9 1
35 Infirmiera G 14 9 1

36 Infirmiera G 14 9 1

37 Infirmiera G 14 8 1

38 Infirmiera G 14 9 1

39 Infirmiera G 14 7 1

40 Infirmiera G 14 9 1

41 Infirmiera G 14 9 1

42 Infirmiera G 14 9 1

43 Infirmiera G 14 9 1

44 Infirmiera G 14 9 1

45 Infirmiera G 14 0 1

46 Îngrijitoare G 12 9 1
47 Infirmiera G 14 8 1

CENTRU DE ÎNGRIJIRE ŞI ASISTENŢĂ SOCIALĂ "ŞANSA" SATU MARE

Funcţia Nivelul 

studiilor

Gradul Clasa

Nr. 

posturi

Clase suplimentare

STAT DE FUNCŢII



48 Infirmiera G 14 9 1

49 Infirmiera G 14 7 1

50 Infirmiera G 14 9 1

51 Infirmiera G 14 7 1

52 Infirmiera G 14 9 1

53 Infirmiera G 14 9 1

54 Infirmiera G 14 9 1

55 Infirmiera G 14 9 1

56 Infirmiera G 14 9 1

57 Infirmiera G 14 9 1

58 Infirmiera G 14 9 1

59 Infirmiera G 14 9 1

60 Infirmiera G 14 9 1

61 Infirmiera G 14 9 1

62 Infirmiera G 14 9 1

63 Infirmiera G 14 9 1

64 Infirmiera G 14 9 1

65 Infirmiera G 14 9 1

66 Îngrijitoare G 12 9 1
67 Infirmiera G 14 7 1

68 Infirmiera G 14 9 1

69 Infirmiera G 14 8 1

70 Infirmiera G 14 8 1

71 Infirmiera G 14 9 1

72 Îngrijitoare G 12 9 1
73 Infirmiera G 14 9 1

74 Îngrijitoare G 12 9 1
75 Infirmiera G 14 9 1

76 Îngrijitoare G 12 9 1
77 Infirmiera G 14 9 1

78 Infirmiera G 14 9 1

79 Infirmiera G 14 9 1

80 Îngrijitoare G 12 9 1
81 Infirmiera G 14 9 1

82 Îngrijitoare G 12 9 1
83 Infirmiera G 14 8 1

84 Îngrijitoare G 12 9 1
85 Îngrijitoare G 12 9 1
86 Îngrijitoare G 12 9 1
87 Îngrijitoare G 12 9 1
88 Îngrijitor G 12 9 1
89 Infirmiera G 14 9 1

90 Infirmiera G 14 8 1

91 Îngrijitor G 12 9 1
92 Muncitor calificat-electrician III G 10 9 1
93 Muncitor calificat-lăcătuș III G 10 9 1
94 Ingrijitor G 12 9 1

95 Ingrijitor G 12 9 1

96 Ingrijitor G 12 7 1

97 Ingrijitor G 12 9 1

98 Ingrijitor G 12 9 1

99 Ingrijitor G 12 9 1

100 Ingrijitor G 12 9 1

101 Ingrijitor G 12 9 1

102 Ingrijitor G 12 9 1

103 Ingrijitor G 12 9 1

104 Ingrijitor G 12 9 1

105 Ingrijitor G 12 8 1

106 Ingrijitor G 12 8 1

107 Ingrijitor G 12 9 1



108 Ingrijitor G 12 9 1

109 Ingrijitor G 12 9 1

110 Ingrijitor G 12 7 1

111 Spalatoreasa G 12 9 1

112 Spalatoreasa G 12 9 1

113 Spalatoreasa G 12 5 1

114 Inspector de specialitate III S 33 9 1

115 Medic specialist laborator S 58 8 1

116 Psiholog practicant S 44 9 1
117 Muncitor calificat bucatarie III 10 9 1

118 Muncitor calificat bucatarie III 10 9 1

119 Muncitor calificat bucatarie III 10 9 1

120 Muncitor calificat bucatarie III 10 9 1

121 Ingrijitor G 12 9 1

122 Muncitor calificat bucatarie III 10 9 1

123 Muncitor calificat bucatarie III 10 9 1

124 Muncitor calificat bucatarie III 10 9 1

125 Muncitor calificat bucatarie III 10 9 1

126 Muncitor calificat bucatarie III 10 9 1

127 Muncitor calificat bucatarie III 10 8 1

128 Muncitor calificat- bucatarie III 10 9 1
129 Muncitor calificat- fochist II 12 9 1
130 Muncitor calificat lenjereasa III 10 9 1

131 Muncitor necalificat I 5 9 1

132 Portar 12 9 1

133 Portar 12 8 1

134 Portar 12 9 1

135 Portar 12 9 1

136 Instructor de ergoterapie principal M 34 9 1

137 Muncitor calificat fochist III 10 9 1

138 Psiholog practicant S 44 5 1

139 Instructor de ergoterapie M 24 9 1
140 Kinetoterapeut principal S 51 9 1

141 Muncitor calificat- instalator III 10 9 1
142 Șofer I 15 9 1
143 Portar 12 9 1
144 Kinetoterapeut S 45 9 1
145 Logoped S 45 9 1

145

        PREȘEDINTE,      SECRETAR AL JUDEȚULUI,
        Ștef Mihai Adrian  Crasnai Mihaela Elena Ana

145
TOTAL POSTURI



     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 4 d la

    Consiliul Județean                                                                             HCJSM nr. 41/29.02.2016

Nr. Clase

crt Gradaţie

1 Kinetoterapeut principal S 51 8 1

2 Instructor de ergoterapie principal M 34 9
1

3 Kinetoterapeut S 45 9 1

4 Ingrijitoare G 12 9 1

5 Șef centru S II 72 1
6 Asistent medical PL 41 9 1
7 Psiholog practicant S 44 9 1
8 Psihopedagog S 45 9 1

8

         PREȘEDINTE,      SECRETAR AL JUDEȚULUI,
        Ștef Mihai Adrian  Crasnai Mihaela Elena Ana

Nr. 

posturi

8

Clase suplimentare

CENTRU DE SERVICII DE RECUPERARE NEUROMOTORIE
(DE TIP AMBULATORIU)

"SFÂNTUL SPIRIDON" SATU MARE

STAT DE FUNCŢII

TOTAL POSTURI

Funcţia Nivelul 

studiilor

Gradul Clasa



     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 4 e la

    Consiliul Județean                                                                              HCJSM nr. 41/29.02.2016

Nr. Clase

crt Gradaţie

1 Sef CTF S II 72 - 1

2 Economist II S 33 5 0,5

3 Ingrijitor G 12 9 1

4 Asistent medical PL 41 9 1

5 Asistent medical principal PL 43 9 1

6 Pedagog de recuperare principal M 34 8 1

7 Pedagog de recuperare M 24 9 1

8 Pedagog de recuperare M 24 0 1

9 Pedagog de recuperare principal M 34 9 1

10 Pedagog de recuperare principal M 34 9 1

11 Ingrijitor G 12 9 1

12 Ingrijitor G 12 9 1

13 Ingrijitor G 12 9 1

14 Ingrijitor G 12 9 1

15 Ingrijitor G 12 7 1

16 Ingrijitor G 12 9 1

17 Ingrijitor G 12 9 1

18 Ingrijitor G 12 9 1

19 Ingrijitor G 12 9 1

20 Asistent medical debutant PL 12 9 1

21 Psiholog practicant S 44 9 1

20,5

       PREȘEDINTE,      SECRETAR AL JUDEȚULUI,

        Ștef Mihai Adrian  Crasnai Mihaela Elena Ana

CENTRU DE RECUPERARE ŞI REABILITARE

PERSOANE CU HANDICAP "LUCIA" SATU MARE

Nr. 

posturi

20,5

Clase suplimentare

TOTAL POSTURI

STAT DE FUNCŢII

Funcţia Nivelul 

studiilor

Gradul Clasa



     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 4 f la

    Consiliul Județean                                                                             HCJSM nr. 41/29.02.2016

Nr. Clase

crt Gradaţie

1 Sef centru S II 72 - 1

2 Asistent social practicant S 42 9 1

3 Psiholog stagiar S 27 9 1
4 Psiholog stagiar S 27 9 1
5 Pedagog de recuperare M 24 3 1
6 Pedagog de recuperare M 24 5 1
7 Referent IA M 22 9 1

8 Referent IA M 22 9 1

9 Asistent medical Pl 41 9 1

10 Asistent medical principal Pl 43 9 1

11 Asistent medical debutant Pl 12 9 1
12 Asistent medical principal Pl 43 9 1

13 Asistent medical Pl 41 - 1

14 Asistent medical principal Pl 43 5 1

15 Asistent medical debutant Pl 12 7 1
16 Asistent medical Pl 41 3 1

17 Infirmiera G 14 5 1

18 Infirmiera G 14 7 1

19 Infirmiera G 14 5 1

20 Infirmiera G 14 3 1

21 Infirmiera G 14 8 1

22 Infirmiera G 14 9 1

23 Infirmiera G 14 7 1

24 Ingrijitoare G 12 5 1
25 Infirmiera G 14 9 1

26 Infirmiera G 14 9 1

27 Infirmiera G 14 5 1

28 Infirmiera G 14 7 1

29 Infirmiera G 14 9 1

30 Infirmiera G 14 9 1

31 Ingrijitoare G 12 9 1
32 Ingrijitoare G 12 9 1
33 Ingrijitoare G 12 9 1
34 Ingrijitoare G 12 9 1
35 Muncitor calificat bucatar I 15 9 1

36 Muncitor calificat bucatar III 10 9 1

37 Muncitor necalificat bucatarie I 5 9 1

38 Muncitor necalificat bucatarie I 5 5 1

39 Administrator I M 15 9 1

40 Contabil I M 18 9 1

41 Ingrijitor G 12 9 1

42 Ingrijitor G 12 9 1

43 Muncitor calificat I lacatus 15 9 1
44 Paznic 12 7 1

45 Paznic 12 8 1

46 Inspector de specialitate debutant S 24 7 1
47 Muncitor calificat bucatarie III 10 3 1
48 Instructor de ergoterapie principal M 34 9 1
49 Kinetoterapeut debutant S 24 9 1
50 Sofer II 12 9 1

50

        PREȘEDINTE,      SECRETAR AL JUDEȚULUI,
        Ștef Mihai Adrian  Crasnai Mihaela Elena Ana

Clasa

STAT DE FUNCŢII

CENTRU DE ÎNGRIJIRE ŞI ASISTENŢĂ
PENTRU PERSOANE CU HANDICAP MINTAL

"O VIAŢĂ NOUĂ" SATU MARE

Nr. 

posturi

50

Clase suplimentare

TOTAL POSTURI

Funcţia Nivelul 

studiilor

Gradul



     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 4g la

    Consiliul Județean                                                                              HCJSM nr. 41/29.02.2016

Nr. Clase

crt Gradaţie

1 Asistent social principal S 51 9 1

2 Economist II S 33 7 1

3 Asistent medical Pl 41 3 1

4 Educator M 24 5 1

5 Infirmiera G 14 3 1

6 Ingrijitor G 12 - 1

7 Ingrijitor G 12 - 1

8 Psiholog practicant S 44 9 1

8

        PREȘEDINTE,      SECRETAR AL JUDEȚULUI,
        ȘTEF MIHAI ADRIAN  CRASNAI MIHAELA ELENA ANA

ÎN SITUAŢII DE URGENŢĂ PENTRU ASISTAŢII
CU DEFICIENŢE SEVERE

STAT DE FUNCŢII

Nr. posturi

8
TOTAL POSTURI

COMPARTIMENT DE INTERVENŢIE

Funcţia Nivelul 

studiilor

Gradul Clasa Clase suplimentare



     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 4h la

    Consiliul Județean                                                                                HCJSM nr. 41/29.02.2016

Nr. Clase

crt Gradaţie

1 Sef centru S II 72 - 1

2 Asistent social debutant S 24 9 1

3 Inspector de specialitate II S 38 5 1

4 Psiholog practicant S 44 8 1

5 Psihopedagog principal S 51 9 1

6 Kinetoterapeut S 45 9 1
7 Instructor  de ergoterapie principal M 34 9 1

8 Instructor  de ergoterapie principal M 34 9 1

9 Asistent medical principal Pl 43 8 1

10 Asistent medical principal Pl 43 5 1

11 Asistent medical principal  Pl 43 5 1

12 Asistent medical Pl 41 3 1

13 Asistent medical Pl 41 5 1

14 Asistent medical S 44 5 1

15 Asistent medical principal Pl 43 7 1

16 Asistent medical principal Pl 43 9 1

17 Infirmiera G 14 9 1

18 Infirmiera G 14 9 1

19 Infirmiera G 14 5 1

20 Ingrijitor G 12 9 1

21 Infirmiera G 14 8 1

22 Infirmiera G 14 9 1

23 Infirmiera G 14 8 1

24 Infirmiera G 14 9 1

25 Infirmiera G 14 5 1

26 Infirmiera G 14 5 1

27 Infirmiera G 14 8 1

28 Infirmiera G 14 8 1

29 Infirmiera G 14 5 1

30 Sofer I 15 9 1
31 Infirmiera G 14 5 1

32 Infirmiera G 14 9 1

33 Infirmiera G 14 7 1

34 Infirmiera G 14 9 1

35 Îngrijitoare G 12 9 1
36 Îngrijitoare G 12 9 1
37 Infirmiera G 14 9 1

38 Muncitor calificat bucatar III 10 9 1

39 Muncitor calificat bucatar III 10 9 1

40 Muncitor necalificat bucatarie I 5 5 1

41 Muncitor necalificat bucatarie I 5 5 1

42 Muncitor necalificat bucatarie I 5 9 1

43 Administrator I M 15 5 1

44 Contabil IA M 22 9 1

45 Functionar M 13 9 1

46 Ingrijitor G 12 9 1

47 Ingrijitor G 12 7 1

48 Paznic 12 9 1

49 Paznic 12 9 1

50 Paznic 12 9 1

51 Paznic 12 9 1

52 Asistent medical principal Pl 43 5 1

53 Muncitor calificat III 10 9 1
54 Muncitor calificat III 10 9 1
55 Muncitor calificat III 10 9 1

55

        PREȘEDINTE,      SECRETAR AL JUDEȚULUI,
        ȘTEF MIHAI ADRIAN  CRASNAI MIHAELA ELENA ANA

STAT DE FUNCŢII

CENTRU DE ÎNGRIJIRE ŞI ASISTENŢĂ
PENTRU PERSOANE CU HANDICAP MINTAL

"SFÂNTA ANA" CAREI

TOTAL POSTURI

Funcţia Nivelul 

studiilor

Gradul Clasa

55

Nr. posturi

Clase suplimentare



     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 4i la
    Consiliul Județean                                                                               HCJSM nr. 41/29.02.2016

                                                        

Nr. Clase
crt Gradaţie
1 Sef centru S II 72 - 1
2 Asistent medical PL 41 9 1
3 Asistent medical PL 41 9 1
4 Asistent medical PL 41 9 1
5 Infirmier G 14 9 1
6 Infirmier G 14 9 1
7 Infirmier G 14 9 1
8 Infirmier G 14 9 1
9 Îngrijitor G 12 9 1

10 Infirmier G 14 9 1
11 Asistent medical PL 41 9 1
12 Asistent medical-maseur PL 41 9 1
13 Asistent social debutant S 24 9 1
14 Psiholog stagiar S 27 9 1
15 Muncitor calificat  III 10 9 1
16 Contabil II M 14 9 1
17 Îngrijitoare G 12 9 1
18 Instructor de ergoterapie M 24 9 1

18

PREȘEDINTE,      SECRETAR AL JUDEȚULUI,
        ȘTEF MIHAI ADRIAN  CRASNAI MIHAELA ELENA ANA

CĂMINUL PENTRU PERSOANE VÂRSTNICE VIILE SATU MARE

STAT DE FUNCȚII

Nr. posturi

18

Funcţia Nivelul 
studiilor

Gradul Clasa Clase 
suplimentare

TOTAL POSTURI



     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 4 j la

    Consiliul Județean                                                                              HCJSM nr. 41/29.02.2016

                                                         STAT DE FUNCȚII                                                                                                                 

Nr. Clase

crt Gradaţie

1 Sef centru S II 72 - 1

2 Asistent social debutant S 24 9 1

3 Psiholog stagiar S 27 9 1

4 Educator M 24 9 1

5 Educator M 24 9 1

6 Educator M 24 9 1

7 Educator principal M 34 9 1
8 Educator S 38 9 1

8

PREȘEDINTE,      SECRETAR AL JUDEȚULUI,
        ȘTEF MIHAI ADRIAN  CRASNAI MIHAELA ELENA ANA

Clase suplimentare Nr. 

posturi

CENTRU SOCIAL CU DESTINAȚIE 
MULTIFUNCȚIONALĂ PENTRU 

TINERII CARE PĂRĂSESC SISTEMUL 
DE PROTECȚIE NOROIENI

TOTAL POSTURI
8

Funcţia Nivelul 

studiilor

Gradul Clasa



     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 4k la

    Consiliul Județean                                                                                HCJSM nr. 41/29.02.2016

Nr. Clase

crt Gradaţie

1 Sef CTF S II 72 - 1

2 Referent I M 18 9 1

3 Asistent medical principal PL 43 9 1

4 Referent I M 18 5 1

5 Kinetoterapeut debutant S 24 9 1

6 Asistent medical principal PL 43 9 1

7 Asistent medical PL 41 8 1

8 Pedagog de recuperare M 24 9 1

9 Pedagog de recuperare principal M 34 8 1

10 Pedagog de recuperare principal M 34 9 1

11 Pedagog de recuperare principal M 34 9 1

12 Educator S 38 8 1

13 Pedagog de recuperare principal M 34 9 1

14 Pedagog de recuperare principal M 34 9 1

15 Pedagog de recuperare principal M 34 9 1

16 Ingrijitor G 12 7 1

17 Ingrijitor G 12 8 1

18 Ingrijitor G 12 9 1

19 Ingrijitor G 12 9 1

20 Pedagog de recuperare principal M 34 5 1

21 Economist II S 33 5 0,5

20,5

        PREȘEDINTE,      SECRETAR AL JUDEȚULUI,

        ȘTEF MIHAI ADRIAN  CRASNAI MIHAELA ELENA ANA

CENTRU DE RECUPERARE SI REABILITARE

PERSOANE CU HANDICAP "LAURA" SATU MARE

Nr. posturi

20,5

Clase suplimentare

TOTAL POSTURI

STAT DE FUNCŢII

Funcţia Nivelul 

studiilor

Gradul Clasa



 1

     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 5 la 

    Consiliul Județean                                                                                     HCJSM nr.41/29.02.2016 
 

 

 

 

 

                                             ASISTENŢI MATERNALI PROFESIONIŞTI             
            

STAT DE FUNCŢII 
 

 

Nr.crt. Funcţia Nivelul 
studiilor 

Gradul Clasa Clase 
suplimentare 

Clase 
Gradaţie 

1.  Asistent maternal M - 14 - 9 

2.  Asistent maternal G - 14 - 8 

3.  Asistent maternal G - 14 - 9 

4.  Asistent maternal M - 14 - 9 

5.  Asistent maternal G - 14 - 7 

6.  Asistent maternal G - 14 - 8 

7.  Asistent maternal G - 14 - 8 

8.  Asistent maternal G - 14 - 9 

9.  Asistent maternal M - 14 - 9 

10.  Asistent maternal G - 14 - 7 

11.  Asistent maternal G - 14 - 7 

12.  Asistent maternal M - 14 - 7 

13.  Asistent maternal G - 14 - 5 

14.  Asistent maternal G - 14 - 9 

15.  Asistent maternal M - 14 - 9 

16.  Asistent maternal G - 14 - 5 

17.  Asistent maternal M - 14 - 7 

18.  Asistent maternal G - 14 - 5 

19.  Asistent maternal G - 14 - 9 

20.  Asistent maternal G - 14 - 5 

21.  Asistent maternal M - 14 - 7 

22.  Asistent maternal G - 14 - 9 

23.  Asistent maternal M - 14 - 9 

24.  Asistent maternal G - 14 - 9 

25.  Asistent maternal G - 14 - 7 

26.  Asistent maternal G - 14 - 7 

27.  Asistent maternal G - 14 - 5 

28.  Asistent maternal G - 14 - 9 

29.  Asistent maternal G - 14 - 7 

30.  Asistent maternal M - 14 - 8 

31.  Asistent maternal G - 14 - 8 

32.  Asistent maternal M - 14 - 5 

33.  Asistent maternal G - 14 - 9 



 2

34.  Asistent maternal M - 14 - 9 

35.  Asistent maternal M - 14 - 9 

36.  Asistent maternal G - 14 - 7 

37.  Asistent maternal G - 14 - 8 

38.  Asistent maternal G - 14 - 5 

39.  Asistent maternal G - 14 - 9 

40.  Asistent maternal M - 14 - 7 

41.  Asistent maternal M - 14 - 9 

42.  Asistent maternal M - 14 - 9 

43.  Asistent maternal G - 14 - 9 

44.  Asistent maternal M - 14 - 8 

45.  Asistent maternal G - 14 - 7 

46.  Asistent maternal M - 14 - 9 

47.  Asistent maternal G - 14 - 9 

48.  Asistent maternal G - 14 - 9 

49.  Asistent maternal M - 14 - 9 

50.  Asistent maternal M - 14 - 9 

51.  Asistent maternal M - 14 - 5 

52.  Asistent maternal G - 14 - 9 

53.  Asistent maternal M - 14 - 8 

54.  Asistent maternal M - 14 - 9 

55.  Asistent maternal M - 14 - 9 

56.  Asistent maternal M - 14 - 9 

57.  Asistent maternal G - 14 - 9 

58.  Asistent maternal M - 14 - 9 

59.  Asistent maternal M - 14 - 9 

60.  Asistent maternal G - 14 - 8 

61.  Asistent maternal G - 14 - 7 

62.  Asistent maternal G - 14 - 5 

63.  Asistent maternal G - 14 - 7 

64.  Asistent maternal M - 14 - 9 

65.  Asistent maternal M - 14 - 7 

66.  Asistent maternal G - 14 - 7 

67.  Asistent maternal G - 14 - 7 

68.  Asistent maternal G - 14 - 7 

69.  Asistent maternal M - 14 - 9 

70.  Asistent maternal M - 14 - 5 

71.  Asistent maternal M - 14 - 5 

72.  Asistent maternal G - 14 - 7 

73.  Asistent maternal M - 14 - 7 

74.  Asistent maternal G - 14 - 5 

75.  Asistent maternal G - 14 - 9 

76.  Asistent maternal G - 14 - 7 

77.  Asistent maternal M - 14 - 9 

78.  Asistent maternal G - 14 - 5 

79.  Asistent maternal G - 14 - 7 

80.  Asistent maternal G - 14 - 5 



 3

81.  Asistent maternal G - 14 - 9 

82.  Asistent maternal G - 14 - 9 

83.  Asistent maternal G - 14 - 8 

84.  Asistent maternal G - 14 - 8 

85.  Asistent maternal G - 14 - 8 

86.  Asistent maternal G - 14 - 5 

87.  Asistent maternal M - 14 - 9 

88.  Asistent maternal G - 14 - 9 

89.  Asistent maternal M - 14 - 8 

90.  Asistent maternal M - 14 - 9 

91.  Asistent maternal G - 14 - 5 

92.  Asistent maternal M - 14 - 9 

93.  Asistent maternal G - 14 - 9 

94.  Asistent maternal M - 14 - 9 

95.  Asistent maternal M - 14 - 7 

96.  Asistent maternal M - 14 - 9 

97.  Asistent maternal M - 14 - 8 

98.  Asistent maternal G - 14 - 7 

99.  Asistent maternal G - 14 - 7 

100. Asistent maternal M - 14 - 3 

101. Asistent maternal G - 14 - 9 

102. Asistent maternal G - 14 - 9 

103. Asistent maternal M - 14 - 9 

104. Asistent maternal M - 14 - 5 

105. Asistent maternal M - 14 - 5 

106. Asistent maternal G - 14 - 9 

107. Asistent maternal M - 14 - 7 

108. Asistent maternal M - 14 - 9 

109. Asistent maternal G - 14 - 7 

110. Asistent maternal G - 14 - 5 

111. Asistent maternal M - 14 - 3 

112. Asistent maternal M - 14 - 8 

113. Asistent maternal M - 14 - 9 

114. Asistent maternal M - 14 - 9 

115. Asistent maternal M - 14 - 9 

116. Asistent maternal M - 14 - 9 

117. Asistent maternal G - 14 - 8 

118. Asistent maternal M - 14 - 7 

119. Asistent maternal M - 14 - 9 

120. Asistent maternal M - 14 - 9 

121. Asistent maternal M - 14 - 9 

122. Asistent maternal G - 14 - 9 

123. Asistent maternal M - 14 - 9 

124. Asistent maternal G - 14 - 5 

125. Asistent maternal G - 14 - 9 

126. Asistent maternal M - 14 - 9 

127. Asistent maternal M - 14 - 9 

128. Asistent maternal M - 14 - 8 



 4

129. Asistent maternal M - 14 - 7 

130. Asistent maternal M - 14 - 8 

131. Asistent maternal G - 14 - 7 

132. Asistent maternal G - 14 - 7 

133. Asistent maternal G - 14 - 7 

134. Asistent maternal G - 14 - 9 

135. Asistent maternal M - 14 - 7 

136. Asistent maternal G - 14 - 9 

137. Asistent maternal G - 14 - 8 

138. Asistent maternal G - 14 - 7 

139. Asistent maternal M - 14 - 5 

140. Asistent maternal G - 14 - 7 

141. Asistent maternal G - 14 - 9 

142. Asistent maternal M - 14 - 8 

143. Asistent maternal M - 14 - 7 

144. Asistent maternal G - 14 - 9 

145. Asistent maternal M - 14 - 7 

146. Asistent maternal M - 14 - 9 

147. Asistent maternal M - 14 - 9 

148. Asistent maternal G - 14 - 9 

149. Asistent maternal M/G - 14 - 9 

150. Asistent maternal G - 14 - 8 

151. Asistent maternal M - 14 - 5 

152. Asistent maternal G - 14 - 7 

153. Asistent maternal G - 14 - 7 

154. Asistent maternal G - 14 - 5 

155. Asistent maternal M - 14 - 9 

156. Asistent maternal M - 14 - 5 

157. Asistent maternal G - 14 - 5 

158. Asistent maternal M - 14 - 8 

159. Asistent maternal G - 14 - 7 

160. Asistent maternal M - 14 - 8 

161. Asistent maternal M - 14 - 9 

162. Asistent maternal M - 14 - 7 

163. Asistent maternal G - 14 - 7 

164. Asistent maternal G - 14 - 9 

165. Asistent maternal M - 14 - 8 

166. Asistent maternal M - 14 - 8 

167. Asistent maternal G - 14 - 7 

168. Asistent maternal G - 14 - 8 

169. Asistent maternal M - 14 - 5 

170. Asistent maternal G - 14 - 7 

171. Asistent maternal G - 14 - 9 

172. Asistent maternal G - 14 - 7 

173. Asistent maternal G - 14 - 8 

174. Asistent maternal M - 14 - 5 

175. Asistent maternal M - 14 - 7 



 5

176. Asistent maternal M - 14 - 9 

177. Asistent maternal M - 14 - 7 

178. Asistent maternal M - 14 - 9 

179. Asistent maternal M - 14 - 9 

180. Asistent maternal M - 14 - 7 

181. Asistent maternal G - 14 - 9 

182. Asistent maternal M - 14 - 5 

183. Asistent maternal M - 14 - 9 

184. Asistent maternal G - 14 - 8 

185. Asistent maternal G - 14 - 5 

186. Asistent maternal G - 14 - 5 

187. Asistent maternal G - 14 - 8 

188. Asistent maternal M - 14 - 9 

189. Asistent maternal G - 14 - 7 

190. Asistent maternal M - 14 - 7 

191. Asistent maternal G - 14 - 5 

192. Asistent maternal G - 14 - 8 

193. Asistent maternal G - 14 - 8 

194. Asistent maternal M - 14 - 7 

195. Asistent maternal G - 14 - 9 

196. Asistent maternal G - 14 - 8 

197. Asistent maternal M - 14 - 9 

198. Asistent maternal G - 14 - 7 

199. Asistent maternal M - 14 - 8 

200. Asistent maternal G - 14 - 8 

201. Asistent maternal M - 14 - 8 

202. Asistent maternal G - 14 - 7 

203. Asistent maternal G - 14 - 7 

204. Asistent maternal M - 14 - 9 

205. Asistent maternal M - 14 - 9 

206. Asistent maternal G - 14 - 9 

207. Asistent maternal M - 14 - 7 

208. Asistent maternal G - 14 - 9 

209. Asistent maternal G - 14 - 8 

210. Asistent maternal G - 14 - 7 

211. Asistent maternal M - 14 - 7 

212. Asistent maternal G - 14 - 9 

213. Asistent maternal G - 14 - 9 

214. Asistent maternal G - 14 - 7 

215. Asistent maternal G - 14 - 9 

216. Asistent maternal G - 14 - 7 

217. Asistent maternal G - 14 - 5 

218. Asistent maternal G - 14 - 5 

219. Asistent maternal M - 14 - 9 

220. Asistent maternal G - 14 - 7 

221. Asistent maternal G - 14 - 9 

222. Asistent maternal M - 14 - 9 

223. Asistent maternal G - 14 - 8 



 6

224. Asistent maternal M - 14 - 7 

225. Asistent maternal G - 14 - 7 

226. Asistent maternal M - 14 - 5 

227. Asistent maternal G - 14 - 7 

228. Asistent maternal G - 14 - 9 

229. Asistent maternal M - 14 - 9 

230. Asistent maternal M - 14 - 7 

231. Asistent maternal G - 14 - 5 

232. Asistent maternal G - 14 - 8 

233. Asistent maternal G - 14 - 8 

234. Asistent maternal M - 14 - 9 

235. Asistent maternal M - 14 - 5 

236. Asistent maternal M - 14 - 5 

237. Asistent maternal M - 14 - 8 

238. Asistent maternal M - 14 - 9 

239. Asistent maternal G - 14 - 7 

240. Asistent maternal G - 14 - 5 

241. Asistent maternal G - 14 - 7 

242. Asistent maternal M/G - 14 - 9 

243. Asistent maternal M - 14 - 5 

244. Asistent maternal G - 14 - 7 

245. Asistent maternal G - 14 - 9 

246. Asistent maternal G - 14 - 9 

247. Asistent maternal M - 14 - 7 

248. Asistent maternal G - 14 - 5 

249. Asistent maternal M - 14 - 8 

250. Asistent maternal G - 14 - 7 

251. Asistent maternal M - 14 - 5 

252. Asistent maternal M - 14 - 5 

253. Asistent maternal M - 14 - 7 

254. Asistent maternal M - 14 - 8 

TOTAL POSTURI 
254 

 
 

         PREȘEDINTE,                                                            SECRETAR AL JUDEȚULUI, 
   ȘTEF MIHAI ADRIAN                                               CRASNAI MIHAELA ELENA ANA 
 



     Județul Satu Mare                                                                                                Anexa nr. 6 la

    Consiliul Județean                                                                              HCJSM nr. 41/29.02.2016

Nr. Clase

crt Gradaţie

1 Sef centru S II 75 1

2 Muncitor calificat II-zidar 12 9 1

3 Muncitor calificat II zugrav 12 9 1

4 Muncitor calificat cond.auto II 12 9 1

5 Muncitor calificat I 15 9 1

6 Muncitor calificat I 15 9 1

7 Muncitor calificat- lacatus mecanic III 10 8 1

8 Muncitor calificat III 10 5 1

9 Muncitor calificat II 12 9 1

10 Muncitor calificat cond.auto I 15 9 1

11 Muncitor calificat electrician II 12 9 1

12 Muncitor calificat lacat.mecanic III 10 9 1

13 Muncitor calificat lacatus mecanic I 15 9 1

14 Muncitor calificat cond.auto I 15 9 1

15 Muncitor calificat cond.auto I 15 9 1

16 Muncitor calificat instalator IV 8 9 1

17 Muncitor necalificat I 5 9 1

18 Muncitor calificat cond.auto III 10 5 1

19 Muncitor necalificat I 5 9 1

20 Muncitor calificat cond.auto III 10 7 1

21 Muncitor calificat cond. auto IV 8 9 1

22 Referent I M 18 9 1

23 Referent II M 14 9 1

24 Muncitor calificat  II zidar 12 8 1

25 Muncitor calificat I 15 9 1

26 Muncitor calificat instalator III 10 9 1

27 Muncitor calificat electrician I I 12 9 1

28 Muncitor calificat II 12 9 1

29 Muncitor calificat II 12 9 1

30 Muncitor calificat tîmplar II 12 9 1

31 Referent de specialitate III S 33 9 1

32 Referent de specialitate III S 33 9 1

33 Referent de specialitate III S 33 9 1

34 Referent de specialitate III S 33 9 1

35 Referent de specialitate III S 33 9 1

36 Referent II M 14 9 1

37 Muncitor calificat  IV 8 9 1

38 Referent de specialitate II S 38 9 1

39 Referent de specialitate III S 33 9 1

40 Referent II SSD 25 9 1

41 Muncitor calificat  III 10 9 1

42 Muncitor calificat  III 10 9 1

43 Muncitor calificat  II 12 9 1

44 Administrator I M 15 9 1

45 Paznic G 12 9 1

46 Paznic G 12 9 1

47 Paznic G 12 9 1

47

         PREȘEDINTE,      SECRETAR AL JUDEȚULUI,

        ȘTEF MIHAI ADRIAN  CRASNAI MIHAELA ELENA ANA

STAT DE FUNCŢII

CENTRU DE INTREŢINERE, TEHNIC ŞI INTERVENŢIE

Clase suplimentare

TOTAL POSTURI

Funcţia Nivelul 

studiilor

Gradul Clasa

Nr. 

posturi

47



 1

 
     Județul Satu Mare                                                                                                   Anexa nr. 7 la 
    Consiliul Județean                                                                                          HCJSM nr. 41/29.02.2016 

                                                                                                         
                                                                       STAT DE FUNCŢII 

al Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Satu Mare 

finanţat din resurse extrabugetare  

Nr.crt. Funcţia  Nivelul 
studiilor 

Gradul Clasa Clase 
suplimentare 

Clase 
Gradaţie 

1.  Inspector de specialitate  I S  48  9 
2.  Inspector de specialitate  I S  48  9 
3.  Inspector de specialitate  I S  48  9 
4.  Inspector de specialitate  II S  38  9 
5.  Inspector de specialitate  II S  38  9 
6.  Inspector de specialitate III S  33  5 
7.  Inspector de specialitate III S  33  5 
8.  Inspector de specialitate III S  33  3 
9.  Inspector de spec. debutant S  24  5 
10.  Inspector de spec. debutant S  24  5 
11.  Consilier juridic II S  33  9 
12.  Consilier juridic II S  33  9 
13.  Asistent social practicant S  42  9 
14.  Asistent social principal S  51  9 
15.  Asistent social specialist S  44  9 
16.  Asistent social debutant S  24  9 
17.  Economist I S  38  9 
18.  Economist I S  38  9 
19.  Referent I  SSD  37  9 
20.  Referent I SSD  37  9 
21.  Referent I SSD  37  9 
22.  Referent IA M  22  9 
23.  Referent IA M  22  9 
24.  Referent IA M  22  9 
25.  Referent IA M  22  9 
26.  Referent IA M  22  9 
27.  Referent I M  18  9 
28.  Referent I M  18  9 
29.  Referent I M  18  9 
30.  Referent I M  18  9 
31.  Referent I M  18  9 
32.  Contabil IA M  22  9 
33.  Contabil IA M  22  9 
34.  Îngrijitoare G  12  9 



 2

35.  Îngrijitoare G  12  9 
36.  Îngrijitoare G  12  9 
37.  Îngrijitoare G  12  9 
38.  Îngrijitoare G  12  9 
39.  Îngrijitoare G  12  9 
40.  Îngrijitoare G  12  9 
41.  Îngrijitoare G  12  9 
42.  Îngrijitoare G  12  9 
43.  Îngrijitoare G  12  9 
44.  Îngrijitoare G  12  9 
45.  Îngrijitoare G  12  9 
46.  Îngrijitoare G  12  9 
47.  Îngrijitoare G  12  9 
48.  Îngrijitoare G  12  9 
49.  Îngrijitoare G  12  9 
50.  Îngrijitoare G  12  9 
51.  Îngrijitoare G  12  9 
52.  Îngrijitoare G  12  9 
53.  Îngrijitoare G  12  9 
54.  Îngrijitoare G  12  9 
55.  Infirmiera G  14  9 
56.  Infirmiera G  14  9 
57.  Infirmiera G  14  9 
58.  Infirmiera G  14  9 
59.  Infirmiera G  14  9 
60.  Infirmiera G  14  9 
61.  Infirmiera G  14  9 
62.  Infirmiera G  14  9 
63.  Infirmiera G  14  9 
64.  Infirmiera G  14  9 
65.  Infirmiera G  14  9 
66.  Infirmiera G  14  9 
67.  Infirmiera G  14  9 
68.  Infirmiera G  14  9 
69.  Infirmiera G  14  9 
70.  Infirmiera G  14  9 
71.  Infirmiera G  14  9 
72.  Infirmiera G  14  9 
73.  Infirmiera G  14  9 
74.  Infirmiera G  14  9 
75.  Asistent maternal  M/G  14  9 
76.  Asistent maternal  M/G  14  9 
77.  Asistent maternal  M/G  14  9 
78.  Asistent maternal  M/G  14  9 
79.  Asistent maternal  M/G  14  9 
80.  Asistent maternal  M/G  14  9 



 3

81.  Asistent maternal  M/G  14  9 
82.  Asistent maternal  M/G  14  9 
83.  Asistent maternal  M/G  14  9 
84.  Asistent maternal  M/G  14  9 
85.  Asistent maternal  M/G  14  9 
86.  Asistent maternal  M/G  14  9 
87.  Asistent maternal  M/G  14  9 
88.  Asistent maternal  M/G  14  9 
89.  Asistent maternal  M/G  14  9 
90.  Asistent maternal  M/G  14  9 
91.  Asistent maternal  M/G  14  9 
92.  Asistent maternal  M/G  14  9 
93.  Asistent maternal  M/G  14  9 
94.  Asistent maternal  M/G  14  9 
95.  Asistent maternal  M/G  14  9 
96.  Asistent maternal  M/G  14  9 
97.  Asistent maternal  M/G  14  9 
98.  Asistent maternal  M/G  14  9 
99.  Asistent maternal  M/G  14  9 
100. Asistent maternal  M/G  14  9 
101. Asistent maternal  M/G  14  9 
102. Asistent maternal  M/G  14  9 
103. Asistent maternal  M/G  14  9 
104. Asistent maternal  M/G  14  9 
105. Asistent maternal  M/G  14  9 
106. Asistent maternal  M/G  14  9 
107. Asistent maternal  M/G  14  9 
108. Asistent maternal  M/G  14  9 
109. Asistent maternal  M/G  14  9 
110. Asistent maternal  M/G  14  9 
111. Asistent maternal  M/G  14  9 
112. Asistent maternal  M/G  14  9 
113. Asistent maternal  M/G  14  9 
114. Asistent maternal  M/G  14  9 
115. Asistent maternal  M/G  14  9 
116. Asistent maternal  M/G  14  9 
117. Asistent maternal  M/G  14  9 
118. Asistent maternal  M/G  14  9 
119. Asistent maternal  M/G  14  9 
120. Asistent maternal  M/G  14  9 
121. Asistent maternal  M/G  14  9 
122. Asistent maternal  M/G  14  9 
123. Asistent maternal  M/G  14  9 
124. Asistent maternal  M/G  14  9 
125. Asistent maternal  M/G  14  9 
126. Asistent maternal  M/G  14  9 



 4

127. Asistent maternal  M/G  14  9 
128. Asistent maternal  M/G  14  9 
129. Asistent maternal  M/G  14  9 
130. Asistent maternal  M/G  14  9 
131. Asistent maternal  M/G  14  9 
132. Asistent maternal  M/G  14  9 
133. Asistent maternal  M/G  14  9 
134. Asistent maternal  M/G  14  9 
135. Asistent maternal  M/G  14  9 
136. Asistent maternal  M/G  14  9 
137. Asistent maternal  M/G  14  9 
138. Asistent maternal  M/G  14  9 
139. Asistent maternal  M/G  14  9 
140. Asistent maternal  M/G  14  9 
141. Asistent maternal  M/G  14  9 
142. Asistent maternal  M/G  14  9 
143. Asistent maternal  M/G  14  9 
144. Asistent maternal  M/G  14  9 
145. Asistent maternal  M/G  14  9 
146. Asistent maternal  M/G  14  9 
147. Asistent maternal  M/G  14  9 
148. Asistent maternal  M/G  14  9 
149. Asistent maternal  M/G  14  9 
150. Asistent maternal  M/G  14  9 
151. Asistent maternal  M/G  14  9 
152. Asistent maternal  M/G  14  9 
153. Asistent maternal  M/G  14  9 
154. Asistent maternal  M/G  14  9 
155. Muncitor calificat II   12  9 
156. Muncitor calificat II   12  9 
157. Muncitor necalificat I   5  9 
158. Muncitor necalificat I   5  9 

TOTAL POSTURI 
 158 

 
 

 
 
 

 
                    PREȘEDINTE                                                         SECRETAR AL JUDEȚULUI 
             ȘTEF MIHAI ADRIAN                                             CRASNAI MIHAELA ELENA ANA  

 


